ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                Prefeitura Municipal de Espumoso

Praça Arthur Ritter de Medeiros, S/N - Centro - CEP: 99.400-000
                           Fone: (054)3383-4450

SUMULA DE PUBLICAÇÃO

O Município de Espumoso/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte termo de
fomento, conforme abaixo discriminado:

Inexigibilidade Nº 045/2025 – TERMO DE FOMENTO Nº 0011/2025 – Clube Atletico
Guarany, inscrita no CNPJ sob o Nº 89.656.805/0001-00, neste ato devidamente
representada neste ato pelo Presidente Sr. Deonir José Cechele, inscrito no CPF sob
nº 310.453.590-68. OBJETO: Parceria com organização da sociedade civil por meio de
Termo de Fomento tem por objetivo o repasse de recursos financeiros ao Clube Atlético
Guarany para o fomento do projeto intitulado “Espumoso Respira Futsal 2025 — Base Sub-
15”, visando proporcionar, de forma gratuita, a prática estruturada de futsal a adolescentes de
14 e 15 anos do município de Espumoso/RS, com foco no desenvolvimento físico, educacional

e social, participação em competições e revelação de talentos esportivos locais, com base na
Lei 13.019/2014, art 16, 29, 31, publicado no site:
https://sim.digifred.net.br/espumoso/contas/relatorios/licitacoes

Espumoso /RS, 21 de agosto de 2025.

https://sim.digifred.net.br/espumoso/contas/relatorios/licitacoes

		2025-08-23T00:24:58-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972